
ODBORNOU PŘEDNÁŠKU NA TÉMA
• POKROKOVÉ INOVACE V MOTORECH AUTOMOBILŮ

• PŘEVODOVÉ KOMPONENTY 

Schaeffler  Skalica (SK), Lanškroun, Svitavy (CZ)
Vás zve na

Přijď do našeho týmu už během studia, nabízíme Ti:
• absolventskou praxi, letní brigádu, placenou stáž
• placenou závěrečnou práci: navrhni si vlastní téma nebo si vyber téma od nás

Schaeffler je dynamický technologický koncern, který je s přibližně 85 000 zaměstnanci na celém světě  
jedním z největších evropských průmyslových podniků v rodinném vlastnictví. V 50 zemích a téměř 170 
lokalitách má celosvětovou síť výrobních závodů, výzkumně-vývojových center, obchodních zastoupení 
a školicích středisek. Zní to zajímavě? Jako partner všech hlavních automobilek, klíčový hráč v leteckém 
průmyslu a celém průmyslovém sektoru Ti můžeme nabídnout mnoho možností seberealizace. 
Kombinujeme vášeň pro inovace s nejvyšším standardem kvality, abychom vytvořili budoucnost mobility 
– svět, který bude čistější, bezpečnější a sofistikovanější. 

středa 29. 3. 2017, 10:00 – 12:00
FSI VUT Brno, Technická 2896/2, posluchárna U5


